Prefeitura Municipal de Consola¢éo - CNPJ: 18.025.916/0001-61
Estado de Minas Gerais

TITULOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSOLACAO
Restos a Pagar 2002
CAMARA MUNICIPAL REPASSE
CONSIGNACAO BANCO DO BRASIL
CONSIGNAGAO BANIF
CONSIGNAGAO BRADESCO
INSS CONTA CONSIGNAGAO
IPSEMG
Penséo Alimenticia
REPASSE PASEP
SALARIO FAMILIA INSS
SALARIO MATERNIDADE
SINDICATO
UNIMED
TOTAL DA ENTIDADE
CAMARA MUNICIPAL DE CONSOLACAO
RESTOS A PAGAR
Restos a Pagar de 2008

CONSIGNAGOES
CAMARA MUNICIPAL - IRRF
CDC CONSIGNAGAO BB
CONSIGNAGAO BANIF-CAMARA
CONSIGNAGAO UNIMED
IMPOSTO SINDICAL CAMARA
INSS EM CONSIGNAGAO-CAMARA
ISS EM CONSIGNAGAO CAMARA
RETENGAO DA UNIMED-CAMARA
Rendimento de Aplicac6es

TOTAL GERAL

Demonstracéo da Divida Flutuante
Periodo: 11/2009

SALDO DO MES
ANTERIOR

21.848,51
0,00
491,77
2.885,07
6.864,99
10.845,25
329,79
232,50
18,62
-293,94
-931,29
88,93
-82.135,50
43.605,43

0,00
0,00

195,36
0,00
1.338,21
2,94

0,00
961,31
0,00
129,06
770,03
43.605,43

INSCRIGAO

0,00
28.192,78
491,77
3.488,01
7.143,83
11.659,23
0,00
232,50
0,00
293,94
931,29
88,93
2.983,20
55.505,48

0,00
0,00

52,44
186,02
1.337,51
75,75
0,00
1.186,42
0,00
33,00
221,64
55.505,48

MOVIMENTO DO EXERCICIO

RESTABELECIMENTO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CANCELADO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

0,00
28.142,78
491,77
2.855,07
6.864,99
11.214,88
0,00
232,50
0,00
293,94
931,29
88,93
2.056,53
53.172,68

0,00
0,00

0,00
186,02
1.337,51
150,75
0,00
1.037,63
0,00

0,00

0,00
53.172,68

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

21.848,51
50,00
491,77
3.518,01
7.143,83
11.289,60
329,79
232,50
18,62
-293,94
-931,29
88,93
-81.208,83
45.011,56

0,00
0,00

247,80
0,00
1.338,21
-72,06
0,00
1.110,10
0,00
162,06
991,67
45.011,56
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